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HAKKIMIZDA
Firmamız,
 
mekanik tesisat sektöründe faaliyet göstermek üzere, 

1978 yılında İstanbul ’da kurulmuştur.

Firmamızın kuruluş  amacı;  sektöründe öncü, yenilikçi ve gerçekleştirdiği 
projeler ile takip edilen, örnek  bir kuruluş olmak ve istikrarlı bir büyüme 
gerçekleştirmektir. Bu amaçlar doğrultusunda  yapacağımız  projeler, birlikte 
çalışacağımız firmalar ve hizmet vereceğimiz kuruluşlar konusunda seçici 
davranmaktayız. 

Çalıştığımız kuruluşların herbiri sektöründe öncü ve saygın, gerçekleştirdiğimiz 
projeler özgün olmuştur. Bu çalışma şeklinin sürdürülebilir olabilmesi ancak 
kaliteden ödün vermemek prensibinin ilke edinilmesi ile sağlanabilir. Bu 
bilince sahip, konusunda uzman ve deneyimli kadrolar ile çalışan firmamız, 
bünyemize yeni katılan arkadaşlarımıza da kaliteden taviz vermemeleri 
prensibini aşılamaya özen göstermektedir.

İşverenlerine, malzeme tedarikçilerine, partner firmalarına ve çalışanlarına 
karşı daima saygılı olmaya ve sözünde durmaya özen göstermekteyiz. Bu 
prensip doğrultusunda hiçbir zaman gerçekleştirebileceğimize inanmadığımız 
sözler vermeyen ve başarabileceğimizin en iyisini taahhüt eden bir firma 
olduk.

Bilginin paylaşılarak çoğalacağı ve fayda sağlayacağı düşüncesi ile bilgi 
birikimimizi, düşüncemizi, yorum ve önerilerimizi, karşılık beklemeksizin  
paylaşmaktan imtina etmedik.

Aleyhimize dahi olsa; doğru bildiğimizden ve ticari ahlak kurallarından 
ayrılmadık. Kısa vadede aleyhimize gibi görünse bile bu prensiplerden 
ayrılmamanın uzun vadede bizim faydamıza olacağına inanıyoruz.

Bu prensipler doğrultusunda kuruluşunuza hizmet vermekten memnuniyet 
duyarız.

Saygılarımızla,
Seçkin CERAN
Yönetim Kurulu Başkanı
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LOJİSTİK

İNSAN 
KAYNAKLARI

 KALİTE POLİTİKAMIZ

 
-İmalat, montaj, devreye alma, eğitim ve diğer hizmetlerde müşterinin 
beklentilerinin daima daha üzerine çıkmak.
-Yenilikleri sürekli takip etmek ve uygulamalarında kullanarak en 
efektif  şekilde çalışmak.
-Hizmetleri tam zamanında, emniyetli ve en kaliteli şekilde 
gerçekleştirmek.
-Müşterilerin talep ve beklentilerine herzaman en iyi şekilde karşılık 
vermek.
-Müşteri memnuniyetini daima öncelikli hedef kabul etmek.
-Doğaya ve canlıların yaşam haklarına saygılı yapım yöntemlerini 
benimsemek ve uygulamak.
-Çevreci tedbirleri almak ve bu bağlamda projeler geliştirmek.
Firmamızın Kalite Politikası Esasları olarak benimsenmiştir.
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ÜNTES A.Ş, 
yönetmeliklerin işaret ettiği 

Kalite Güvence Sistemi 
ve ilgili standartlara uygun olarak, 
müşteri memnuniyetini sağlamak, 

teknolojiyi takip etmek,
gelişim ve kaliteden ödün vermemek 

ana prensiplerini kendisine 
ilke edinmiştir.



HİZMETLERİMİZ

SIHHİ TESİSAT:

-Hidrofor, boyler ve eşanjör sistemleri.
-Temizsu ve pis su tesisatları.
-Su şartlandırma ve demineralize su sistemleri.
-Gri su sistemleri, sifonik yağmur suyu tesisatları.

ISITMA SİSTEMLERİ:

-Sıcak su, buhar, kızgın su, kızgın yağ sistemleri.
-Radyant ısıtıcılı sistemler.
-Güneş enerjisi sistemleri.
-Biogaz sistemleri.
-Atık ısı gerikazanım sistemleri. 
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DANIŞMANLIK ve İŞLETME 
HİZMETLERİ :

-Proje kontrol ve geliştirme hizmetleri.
-Mekanik tesisat danışmanlık hizmetleri.
-Mekanik tesisat bakım ve işletme hizmetleri.

SOĞUTMA SİSTEMLERİ :

-Hava soğutmalı, su soğutmalı ve absorbsiyonlu   
soğutma grupları ve tesisatları.
-Su soğutma kuleleri ve tesisatları. 
-Toprak ve su kaynaklı ısı pompaları.
-Proses sistemleri soğutma tesisatları. 

HAVALANDIRMA VE 
KLİMATİZASYON SİSTEMLERİ :

-Klima santralleri, hava kanalı imalat ve montajı. 
-Kirli hava, duman ve toz egzost sistemleri.
-VRF ve Klima sistemleri. 

YANGIN SÖNDÜRME 
SİSTEMLERİ:

-Sulu ve kuru tip yangın söndürme sistemleri. 
-Köpüklü ve gazlı söndürme sistemleri.
-Davlumbaz söndürme sistemleri.
-Su sisi söndürme sistemleri.
-Depo, rafarası yangın söndürme sistemleri.
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GERÇEKLEŞTİRDİĞİMİZ 

PROJELER

Firmamız kurulduğu 1978 senesinden beri sektörünün 
öncü kuruluşlarına hizmet vermektedir.

Kurumsal kimliği ile ön planda olan bu kuruluşlar 
aynı zamanda firmamızın müşteri portföyünü 
oluşturmaktadır. 

Yaptığımız işlerin takdir edildiğini, müşterilerimizin  
başka yatırımları için de davet edilmemizden ve 
firmamıza referans olmalarından anlamaktayız.

Firmamız Mercedes Benz Türk A.Ş., The Marmara 
Gurubu, Dedeman gurubu, Doğuş Holding, Eczacıbaşı, 
Trakya Döküm Sanayi, Korozo Ambalaj Sanayi gibi öncü 
ve büyük kuruluşlara hizmet vermiş ve vermeye devam 
etmektedir.
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PROJE : İSTANBUL HAVALİMANI-HALKALI METRO PROJESİ
ARNAVUTKÖY 1 - ARNAVUTKÖY 2
TAMAMLANMA TARİHİ  : 2023

İstanbul Yeni Havalimanı - Halkalı Metro hattı üzerinde bulunan 2 ana istasyon, 3 yardımcı istasyona ait mekanik tesisat 
işleri firmamız tarafından yapılmıştır.



PROJE : SAMET KALIP FABRİKASI
ÇERKEZKÖY ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ / TEKİRDAĞ
TAMAMLANMA TARİHİ  : 2023

Çerkezköy Organize Sanayi Bölgesinde yeralan Samet Kalıp Fabrikası renovasyonu kapsamında 1. faz a ait fabrika yapısının 
mekanik tesisat işleri firmamız tarafından yapılmıştır. 
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PROJE : HYATT REGENCY ATAKÖY 
ATAKÖY / İSTANBUL
TAMAMLANMA TARİHİ  : 2023

İstanbul Ataköy ‘de bulunan Tavros Otelciliğe ait Hyatt Regency Otelin kullanım suyu borularının renovasyonu ve Su soğutma 
sisteminin deniz suyu soğutmasından su soğutma kulesi sistemine dönüşüm işleri firmamız tarafından yapılmıştır. 

PROJE : REPKON FABRİKASI 
ŞİLE / İSTANBUL
TAMAMLANMA TARİHİ  : 2022

Repkon firmasının Şile ‘de bulunan fabrikasının tüm mekanik tesisat işleri firmamız tarafından yapılmıştır. 



PROJE : YC İNOX TR Boru Fabrikası 
DİLOVASI / KOCAELİ
TAMAMLANMA TARİHİ  : 2022

Dilovası Organize Sanayi Bölgesinde bulunan ve iki parselde 53.000 m2 kapalı üretim alanına sahip sanayi tesisinin tüm 
mekanik tesisat işleri firmamız tarafından yapılmıştır.

PROJE : YC İNOX TR Çelik Servis Alanı 
DİLOVASI / KOCAELİ
TAMAMLANMA TARİHİ  : 2022
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PROJE : GEBKİM BETA KİMYA KAMPÜSÜ
DEMİRCİLER ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ / KOCAELİ
TAMAMLANMA TARİHİ  : 2022

Gebze Organize Sanayi Bölgesinde toplam 35.000 m2 kapalı alan ile Ortadoğu ve Doğu Avrupa’nın en büyük yapıştırıcı ve 
tutkal üretim tesisi olan BETA KİMYA entegre üretim tesisine ait mekanik tesisat işleri firmamız tarafından yapılmıştır. 



PROJE : SARITAŞ ÇELİK SAN. GEBZE 3 SANAYİ YAPISI 
GEBZE ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ / KOCAELİ
TAMAMLANMA TARİHİ  : 2022

Sarıtaş Çelik Sanayine ait 25.000 m2 kapalı alana sahip olan sanayi yapısına ait mekanik tesisat işleri firmamız tarafından 
yapılmıştır.
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PROJE : MERCEDES BENZ TÜRK A.Ş. BİNA 30 
HADIMKÖY İSTANBUL
TAMAMLANMA TARİHİ  : 2021

Mercedes Benz Türk A.Ş. Hadımköy kampüsünde inşaatı yapılan BİNA 30 imalat holünün tüm mekanik tesisat işleri firmamız 
tarafından yapılmıştır.



PROJE : HEG GIDA BALIKESİR FABRİKASI 
BALIKESİR ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ
TAMAMLANMA TARİHİ  : 2020

Fabrika kompleksi, organik unlu mamul üreticisi olan firmanın Balıkesir BALOSB içerisinde sahip olduğu 85.000 m2 araziye 
inşa edilen 130.000 m2 kapalı alanlı üretim ve yönetim yapılarından oluşuyor. 
Tüm üretim alanları +4 °C, -15 °C, -25 °C ve -45 °C iklimlendirilen devasa bir buzdolabı gibi tasarlanmıştır. 
Kampüsün, organik üretim yapan firmanın vizyonuna paralellik gösterecek anlayışta çalışması ve inşası önemsendiğinden 
yapı üretimi, DGNB Alman Yeşil Bina Sertifikası alınması için gereken şartlara uyularak gerçekleştirilmiş. Fabrikada, karbon 
salınımını en az seviyede tutmaya çalışan, geri dönüşüm, sürdürülebilirlik konularına hassas ve çevreci yaklaşımlarla, sadece 
ülke çapında değil dünya çapındaki emsalleri arasında örnek alınacak bir işletme modeli hayata geçirilmiştir.
Kampüse ait mekanik tesisatı kapsamında iklimlendirme, sıhhi, yangın, proses hava, proses su tesisat işleri firmamız 
tarafından yapılmıştır. 
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PROJE : MARMARAY HALKALI CR ATÖLYESİ 
MARMARAY HALKALI İSTASYONU
TAMAMLANMA TARİHİ  : 2019

Marmaray projesi kapsamında Halkalı istasyonunda yapılan araç bakım istasyonuna ait tüm mekanik tesisat sistemlerı 
firmamız tarafından yapılmıştır. Bu kapsamda Isıtma, soğutma, havalandırma, yangın tesisatı, basınçlı hava, sıhhi tesisat, 
yağmur suyu ve sel suyu terfi sistemleri yapılmıştır. 



PROJE : KOROZO AMBALAJ FABRİKASI HİJYEN TESİSİ 
ÇORLU AVRUPA SERBEST BÖLGESİ / TEKİRDAĞ
TAMAMLANMA TARİHİ  : 2019

Korozo Ambalaj Sanayi ve Tic. A.Ş. Firmasının, Çorlu Avrupa Serbest Bölgesinde ki 2. yatırımı olan 12.000 m2 kapalı alana 
sahip hijyen tesisinin  tüm mekanik tesisat işleri firmamız tarafından yapılmıştır. Bu kapsamda proses soğutma suyu tesisatı, 
konfor soğutma ve ısıtma suyu tesisatları, proses kızgın yağ tesisatları, basınçlı hava tesisatı, solvent tesisatları, klima ve 
VRF tesisatları, havalandırma ve egzost tesisatları, gazlı, sulu ve köpüklü yangın söndürme sistemleri tesisatları, hidrant 
tesisatları firmamız tarafından yapılmıştır.
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PROJE : HÜR VE KABULEDİLMİŞ MASONLAR DERNEĞİ 
İZMİR DERNEK BİNASI
TAMAMLANMA TARİHİ  : 2019

Derneğe ait İzmir Şube binasının mekanik tesisat işleri firmamız tarafından yapılmıştır.



PROJE : MERCEDES BENZ TÜRK A.Ş. BİNA 19
HADIMKÖY İSTANBUL
TAMAMLANMA TARİHİ  : 2019

Mercedes Benz Türk A.Ş. nin Hadımköy Fabrikasında ilave yatırımı olan Bina 19 tesisinin tüm mekanik tesisat işleri firmamız 
tarafından yapılmıştır. 

Mekanik tesisat işleri kapsamında Isıtma, soğutma, havalandırma, VRF sistemi, Yangın tesisatı ve proses boya kabinleri için 
havalandırma ve basınçlı hava sistemleri yapılmış ve tesis 2019 senesi sonunda devreye alınarak hizmete girmiştir. 
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PROJE : KOROZO AMBALAJ FABRİKASI
ÇORLU AVRUPA SERBEST BÖLGESİ / TEKİRDAĞ
TAMAMLANMA TARİHİ  : 2018

Korozo Ambalaj Sanayi ve Tic. A.Ş. Firmasının, Çorlu Avrupa Serbest Bölgesinde ki 80.000 m2 kapalı alana sahip olan fabrika 
yatırımına ait, tüm mekanik tesisat işleri firmamız tarafından yapılmıştır. Bu kapsamda proses soğutma suyu tesisatı, konfor 
soğutma ve ısıtma suyu tesisatları, proses kızgın yağ tesisatları ve kazan dairesi kurulumu, basınçlı hava tesisatı ve kompresör 
montajları, solvent tesisatları ve solvent dolum ve transfer pompa montajları, klima ve VRF tesisatları, havalandırma ve 
egzost tesisatları, gazlı, sulu ve köpüklü yangın söndürme sistemleri tesisatları, hidrant tesisatları, solvent gerikazanım tesisi 
kızgın yağ ve sıcak su besleme hatları, trijenerasyon tesisi kızgın yağ, sıcaksu besleme hatları  ve soğutma suyu hatları 
firmamız tarafından yapılmıştır.



Mercedes Benz Türk A.Ş. Hadımköy Fabrikasına firmamız ilk olarak 2004 senesinde proses soğutma suyu tesisatı ve sosyal 
tesis binasının mekanik tesisat işlerinin yapımı ile hizmet vermeye başlamıştır. Bu tarihten itibaren firmamız fabrikanın 
üretim alanı ve pazarlama alanı yerleşkelerindeki birçok yatırımın mekanik tesisat işleri konusunda hizmet vermiştir. 

Bu hizmetler kapsamında Sosyal Tesis Binası, Bina 18 Üretim ve Depolama alanları, Boyahane bölümü, Bina 8, Koltuk İmalat 
Binası, Isı Merkezi, Bestmod Binası, Araç Yıkama ve Su Depoları, Bina 2b, Bina 8 Otobüs Geliştirme Binası, Kojenerasyon 
Binası, Servis Atölyesi, Pazarlama Merkezi Araç Yıkama Bölümü, Taşlama Kabinleri, Bina 3, KTL Binası, Kapa 4700 Projesi ve 
Uydu Binalara ait mekanik tesisat işleri başta olmak üzere başkaca irili ufaklı birçok mekanik tesisat işi firmamız tarafından 
yapılmıştır.

PROJE : MERCEDES BENZ TÜRK A.Ş. HOŞDERE FABRİKASI
HADIMKÖY İSTANBUL
TAMAMLANMA TARİHİ  : DEVAM ETMEKTE
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Yapılan diğer işlerden bazıları; Bina 10 Atölye revizyonu, Bina 17 Sundurma ilavesi yangın tesisatı işleri, Garanti Ambarı 
mekanik tesisat işleri, İtfaiye ve Data Merkezi Binaları mekanik tesisat işleri, Pazarlama bölümü kazan dairesi renovasyonu, 
Arıtma Binası ve Araç Duşlama Binası mekanik tesisat işleri, Pazarlama Merkezi Ofis Binası mekanik teisat işleri, Kimyevi 
Madde Deposu ve Hidroplus Binası mekanik tesisat işleri, Bina 2E renovasyonu, Fabrika hidrant hatlarının değişimi, CNG 
dolum istasyonu tesisatlarının yapımı, Simülasyon Binası ve Fosfat Daldırma Binasına ait mekanik tesisat işleri tarafımızdan 
yapılmıştır. Halen firmamız Mercedes Benz Türk A.Ş. Fabrikasına hizmet vermektedir.



Lüleburgaz Büyükkarıştıran mevkiinde faaliyet gösermekte olan Trakya Döküm Fabrikasında ilk olarak 2016 senesinde 
14.000 m2 kapalı alana sahip Disa 6 dökümhanesinin mekanik tesisat işlerinin taahhüdü ile çalışmalarımıza başladık. Bu 
kapsamda proses basınçlı hava, soğutma hatları, ısıtma hatları, havalandırma, egzost sistemleri, yangın tesisatları firmamız 
tarafından tamamlanmıştır.

Daha sonraki tarihlerde fabrikanın yeni yatırımları kapsamında fabrika genelinde hidrant hatlarının yapılması, sevk sistemi 
boru hatlarının yapımı, Disa 4-5 Trafo soğutma sistemleri tarafımızca yapılmıştır. 

Halen fabrikanın yeni yapılan kazan dairesi ve kompresör dairesi mekanik tesisat işleri kapsamında, mevcut kazan ve 
kompresör sistemlerinin deplaseleri ve yeni kazan ve kompresörlerinin kurularak fabrika binalarına irtibatları tarafımızca 
yapılmaktadır. Ayrıca yeni diş açma tesisinin mekanik tesisat işleri tarafımızca yapılmaktadır.

PROJE : TRAKYA DÖKÜM FABRİKASI
BÜYÜKKARIŞTIRAN LÜLEBURGAZ / TEKİRDAĞ
TAMAMLANMA TARİHİ  : 2018
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Gebze Organize Sanayi Bölgesinde 20.000 m2 kapalı alana sahip olan Eczacıbaşı Hijyen  Üretim Tesisinin tüm mekanik 
tesisat işleri firmamız tarafından yapılmıştır. 

Kapsam dahilinde ısıtma, soğutma, havalandırma, yangın, sıhhi tesisat ve otomasyon tesisatları bulunmaktadır.

PROJE : ECZACIBAŞI HİJYEN FABRİKASI
GEBZE ORGANİZE SANAYİ / KOCAELİ
TAMAMLANMA TARİHİ  : 2016
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2004 Senesinde Ortaköy ‘deki Esma Sultan Yalısı renovasyonu kapsamında mekanik tesisat işlerini yaparak hizmet vermeye 
başladığımız The Marmara Gurubuna, Taksim The Marmara Otelinin 2011 senesinde 1 Faz Renovasyonu kapsamı dahilinde 
Lobby Katı, Spa Merkezi, Toplantı Odaları ve bu katlara hizmet veren teknik alanların mekanik tesisat işlerini tamamlayarak 
devam ettik. 

1. Faz Renovasyon işlerinin ardından 2. Faz Renovasyon işleri kapsamında otelin tüm mekanik şaftları, 3. Faz renovasyon 
işleri kapsamında 1. kat ile 9. katlar arası tüm mekanik tesisat renovasyonları, 4. Faz renovasyon kapsamında yangın tesisat 
pompaları ve hatlarının renovasyonu, 5. Faz renovasyon kapsamında ısı merkezinin renovasyonları firmamız tarafından 
yapılmıştır.

PROJE : THE MARMARA OTEL TAKSİM
BEYOĞLU İSTANBUL
TAMAMLANMA TARİHİ  : 2016
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Otelin sıcak su kazanları, su soğutma grupları, su soğutma kuleleri, ısıtma ve soğutma sirkülasyon pompaları, kullanım 
sıcak su üreticileri, tüm kollektör gurupları ve bu sistemlere ait borulama tesisatları, kazan bacaları firmamız tarafından 
otel faal halde iken değiştirilmiş ve otel müşterilerinin bilgisi dahi olmamıştır. Otelin buhar ile sağlanan ısıtma sistemi 
sıcak sulu sisteme dönüştürülmüştür.
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PROJE : WORTHİNGTON ARITAŞ
BANDIRMA
BAŞLANGIÇ TARİHİ  : 2015
DURUMU   : TAMAMLANDI

35.000 M2 Kapalı alana sahip fabrikanın tüm mekanik 
tesisat işleri, projelendirilmesi dahil, firmamız tarafından 
yapılmıştır.

PROJE : BURGAN BANK
MASLAK
BAŞLANGIÇ TARİHİ  : 2016
DURUMU   : TAMAMLANDI

Yapının tüm mekanik tesisat işleri firmamız tarafından 
yapılmıştır.
  

PROJE : PLASKO PLASTİK
LÜLEBURGAZ
BAŞLANGIÇ TARİHİ  : 2014
DURUMU   : TAMAMLANDI

Mekanik tesisat işleri firmamız tarafından yapılmıştır.

PROJE : TRAKYA DÖKÜM 
LÜLEBURGAZ
BAŞLANGIÇ TARİHİ  : 2016
DURUMU   : TAMAMLANDI

Disa 6 Dökümhane Binası mekanik tesisat işleri firmamız 
tarafından yapılmıştır.

PROJE : ARAYMOND FABRİKASI
GEBZE
BAŞLANGIÇ TARİHİ  : 2017
DURUMU   : TAMAMLANDI

Yangın tesisat işleri FM-Global standartlarında firmamız 
tarafından tamamlanmıştır.
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PROJE : OBO BETTERMAN
İZMİT-DİLOVASI
BAŞLANGIÇ TARİHİ  : 2014
DURUMU   : TAMAMLANDI

17.000 M2 Kapalı alana sahip olan ofis, depo ve üretim tesisinin 
tüm mekanik tesisat işleri firmamız tarafından yapılmıştır.

PROJE : SWİSS OTEL
MAÇKA İSTANBUL
BAŞLANGIÇ TARİHİ  : 2011-2016
DURUMU   : TAMAMLANDI

Spa merkezi, gaja restorant mekanik tesisat projelendirme 
ve yapımı, Su soğutma kuleleri, soğutma grupları değişimi, 
yangın pompalarının değişimi firmamız tarafından yapılmıştır.

PROJE : PLAŞ PLASTİK
GEBZE
BAŞLANGIÇ TARİHİ  : 2014
DURUMU   : TAMAMLANDI

Tüm mekanik tesisat işleri firmamız tarafından yapılmıştır.

  

PROJE : UPS AKTARIM MERKEZLERİ
MAHMUTBEY - KURTKÖY
BAŞLANGIÇ TARİHİ  : 2016
DURUMU   : TAMAMLANDI

Kurtköy ve Mahmutbey aktarma merkezlerinin yangın 
tesisat işleri firmamız tarafından yapılmıştır.

PROJE : MERCEDES BİNA8
HADIMKÖY
BAŞLANGIÇ TARİHİ  : 2013
DURUMU   : TAMAMLANDI

Tüm Mekanik tesisat işleri firmamız tarafından yapılmıştır.
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OTELLER

İşin Adı      İşin Yeri    İşin Cinsi

Grand Azur Otel      Marmaris   Komple Mekanik Tesisat
Dedeman Oteli     Nevsehir    Komple Mekanik Tesisat
Ofo Oteli      Antalya    Komple Mekanik Tesisat
Dedeman Eglence Merkezi    Ankara    Komple Mekanik Tesisat
Dedeman Oteli     Ankara    Komple Mekanik Tesisat
Dedeman Oteli      Rize    Komple Mekanik Tesisat
Medisun Otel      Bodrum    Komple Mekanik Tesisat
Clup Aldina      Manavgat   Komple Mekanik Tesisat
Iberostar     Manavgat   Komple Mekanik Tesisat
Hyatt Regency     İstanbul    Komple Mekanik Tesisat
Clup Alantur     Alanya    Komple Mekanik Tesisat
Sheraton Voyager     Antalya    Spa Center Mekanik Tesisat  
Maçka Park Hyatt Otel    İstanbul    Komple Mekanik Tesisat   
 

İŞ MERKEZLERI

İşin Adı      İşin Yeri    İşin Cinsi

Yolbulanlar Plaza      İstanbul    Komple Mekanik Tesisat
Jumbo Ticaret Merkezi    İstanbul    Komple Mekanik Tesisat
Merter Is Merkezi     İstanbul    Komple Mekanik Tesisat
Dedeman Ticaret Merkezi     Ankara    Komple Mekanik Tesisat
Türkan Sabancı Körler Okulu   İstanbul    Komple Mekanik Tesisat
Innovia AVM     İstanbul    Komple Mekanik Tesisat

HASTAHANELER

İşin Adı      İşin Yeri    İşin Cinsi

Erciyes Üniversitesi Onkoloji         Kayseri    Komple Mekanik Tesisat
Kartal Devlet Hastanesi    İstanbul    Komple Mekanik Tesisat
İstanbul Üniv. Çapa Tıp. Fak.     İstanbul    Isıtma ve Havalandırma

FABRİKALAR

İşin Adı      İşin Yeri    İşin Cinsi

Jumbo Çatal Kasık Fabrikası   İstanbul    Isıtma, Havalandırma
Çankırı Tuz Fabrikası     Çankırı    Komple Mekanik Tesisat
Glaxo İlaç Fabrikası    Kocaeli    Komple Mekanik Tesisat
Seka - İzmit     İzmit    1. Kagıt Fab. Hamur 
          Hazırlama Bölümü - 
          Havalandırma Tesisatı

2013 ÖNCESİ REFERASLARIMIZDAN BAZILARI
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MERKEZ OFİS
Küçükbakkalköy Mah. Sarılale Sok.

Glory Plaza No:6 Kat:5 
Ataşehir / İSTANBUL

T : +90 (216) 449 10 01-02-05
F:  +90 (216) 449 10 06

untes@untes.net

MÜHENDİSLİK 
HİZMETLERİ 

VE
 PAZARLAMA A.Ş.

ŞUBE 
Bahçeşehir 2. Kısım Mah. 

Mercedes Bulvarı 30/E
Kat:4 D:49

Başakşehir / İSTANBUL
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